y REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
ADMINISTRATORI

Nr.325%/Prot. Tirang, mé 12 /11 /2024

THIRRJE E HAPUR PER BLERJE PAISJESH

Universiteti 1 Sporteve t€ Tiran&s hap thirrjen pér blerje paisjesh né kuadér té Projektit e-Physio
101128600, progeduré e cila nuk i nénshtrohet progedurave té prokurimit publik.

Paisjet q& nevojiten jané si mé poshté:

1. 3 Laptop (sipas specifikimeve t&¢ AKSHI Laptop basic)
2. 7 Desktop (sipas specifikimeve t& AKSHI Kompjuter Desktop 1)

Aplikimi

Operatorét e interesuar duhet t€ paragesin oferta t&€ vecanta pér paisjet laptop dhe paisjet desktop.
Ofertat duhet t€ dorézohen prané Universitetit t€ Sporteve t& Tiranés, zyra e Protokoll/Arkivés
dhe do t€ pranohen deri né datén 15/11/2024 ora 12.00.
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